
PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. T-178 

 

        ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ 

2022 METŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS PROGRAMA 

 

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ (toliau – Koncertinė įstaiga) yra Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė kultūros įstaiga, savo veiklą pradėjusi 

2009 m. ir turinti profesionaliojo scenos meno koncertinės įstaigos statusą (patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2009 m. gegužės 15 d. įsakymu 

Nr. ĮV-235). 

Koncertinės įstaigos veiklos sritis – organizuoti profesionaliojo scenos meno (koncertų ir (ar) kitų literatūros, meno programų) kūrimą ir viešą atlikimą. 

Koncertinė įstaiga įsikūrusi pastate Tilžės g. 140, Šiauliuose, kurio bendras plotas yra 1857,08 kv. m. Po koncertų salės „Saulė“ rekonstrukcijos numatomas 

bendras plotas 3267,89 kv. m. Didžiojoje koncertų salėje „Saulė“ yra 715 sėdimų vietų, „Vitražų“ salėje – 150 sėdimų vietų (nestacionarių). 

Koncertinėje įstaigoje veikia 3 profesionalieji meno kolektyvai: Šiaulių pučiamųjų orkestras (meno vadovas ir dirigentas S. Vaičiulionis, dirigentas G. 

Brūzga), Šiaulių kamerinis orkestras (meno vadovas ir dirigentas V. Čepinskis), Šiaulių bigbendas (meno vadovas ir dirigentas R. Ašmanis).  

 

Eil. 

Nr. 
Koncerto arba renginio pavadinimas Atlikėjai 

Koncertų 

arba 

renginių 

skaičius 

2022 metais 

Pastabos 

1. ŠIAULIŲ PUČIAMŲJŲ ORKESTRO KŪRYBINĖ VEIKLA 

1.1. Defilė ir maršų programos Šiaulių pučiamųjų orkestras 3 Koncertinės įstaigos organizuojamos programos 

viešosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose 

1.2.  Koncertinės programos, skirtos Lietuvos 

valstybinių švenčių ir atmintinų dienų 

minėjimams 

Šiaulių pučiamųjų orkestras ir 

kviestiniai solistai, 

instrumentalistai 

12 Koncertinės įstaigos organizuojamos programos 

viešosiose ir uždarosiose Šiaulių miesto 

erdvėse, kituose Lietuvos miestuose, koncertų 

salėje „Saulė“ 



2 

 

1.3. Koncertinių ciklų, edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir pristatymas Šiaulių mieste, 

Lietuvoje ir užsienyje; dalyvavimas miesto ir 

šalies rengiamuose kultūros projektuose, 

festivaliuose ir konkursuose 

Šiaulių pučiamųjų orkestras, 

Šiaulių miesto muzikos ir meno 

mokyklų jaunieji auklėtiniai ir 

kviestiniai solistai 

20 Koncertinės įstaigos organizuojami koncertiniai 

ciklai ir edukacinės programos viešosiose ir 

uždarosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose ir užsienyje, koncertų salėje 

„Saulė“ 

1.4. Šiaulių pučiamųjų orkestro naujos koncertinės programos 10* *Šių programų skaičius nesumuojamas su 

bendru koncertų skaičiumi 

1.5. IŠ VISO 35  

2. ŠIAULIŲ KAMERINIO ORKESTRO KŪRYBINĖ VEIKLA 

2.1. Koncertinės programos, skirtos Lietuvos 

valstybinių švenčių ir atmintinų dienų 

minėjimams 

Šiaulių kamerinis orkestras ir 

kviestiniai solistai, 

instrumentalistai 

4 Koncertinės įstaigos organizuojamos programos 

viešosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose 

2.2. Koncertinių ciklų, edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir pristatymas Šiaulių mieste, 

Lietuvoje ir užsienyje; dalyvavimas miesto ir 

šalies rengiamuose kultūros projektuose, 

festivaliuose ir konkursuose 

Šiaulių kamerinis orkestras ir 

kviestiniai solistai, 

instrumentalistai 

17 Koncertinės įstaigos organizuojami koncertiniai 

ciklai ir edukacinės programos viešosiose ir 

uždarosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose ir užsienyje, koncertų salėje 

„Saulė“ 

2.3. Šiaulių kamerinio orkestro naujos koncertinės programos 10* *Šių programų skaičius nesumuojamas su 

bendrų koncertų skaičiumi 

2.4. IŠ VISO 21  

3. ŠIAULIŲ BIGBENDO KŪRYBINĖ VEIKLA 

3.1. Koncertinės programos, skirtos Lietuvos 

valstybinių švenčių ir atmintinų dienų 

minėjimams 

Šiaulių bigbendas ir kviestiniai 

solistai, instrumentalistai 

3 Koncertinės įstaigos organizuojamos programos 

viešosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose 

3.2. Koncertinių ciklų, edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir pristatymas Šiaulių mieste, 

Lietuvoje ir užsienyje; dalyvavimas miesto ir 

šalies rengiamuose kultūros projektuose, 

festivaliuose ir konkursuose 

Šiaulių bigbendas ir kviestiniai 

solistai, instrumentalistai  

8 Koncertinės įstaigos organizuojami koncertiniai 

ciklai ir edukacinės programos viešosiose ir 

uždarosiose Šiaulių miesto erdvėse, kituose 

Lietuvos miestuose ir užsienyje, koncertų salėje 

„Saulė“ 



3 

 

3.3. Šiaulių bigbendo naujos koncertinės programos 7* *Šių programų skaičius nesumuojamas su 

bendru koncertų skaičiumi 

3.4. IŠ VISO 11  

4. ORGANIZUOJAMI FESTIVALIAI IR KONKURSAI 

4.1. Tarptautinis festivalis „Big Band Festival Šiauliai“ Įvairūs bigbendai, orkestrai ir 

grupės, kviestiniai solistai ir 

instrumentalistai 

6 Koncertinės įstaigos organizuojamas festivalis 

viešosiose Šiaulių miesto erdvėse 

4.2. Festivalis „Camerata Solaris“ Kameriniai orkestrai, 

atlikėjai, solistai 

5 Koncertinės įstaigos organizuojamas festivalis 

uždarosiose Šiaulių miesto erdvėse, koncertų 

salėje „Saulė“ 

4.3. Jaunų muzikantų ir grupių konkursas „Šiaurės 

pašvaistė“ 

Jaunimo grupės, atlikėjai, 

profesionalūs orkestrai 

7 Koncertinės įstaigos organizuojamas konkursas 

virtualioje erdvėje, viešosiose ir uždarosiose 

Šiaulių miesto erdvėse 

4.4. IŠ VISO 18  

5. KŪRYBINĖ VEIKLA KONCERTŲ SALĖJE „SAULĖ“ 

5.1. Klasikinės muzikos koncertai  8 Kitų organizatorių koncertai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“ 

5.2. Džiazo muzikos koncertai  8 Kitų organizatorių koncertai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“ 

5.3. Kiti renginiai, spektakliai  82 Kitų organizatorių renginiai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“ 

5.4. IŠ VISO 98  

6. BENDRAS ORKESTRŲ PROGRAMŲ SKAIČIUS PER METUS IŠ VISO  27  

7. BENDRAS KONCERTŲ IR RENGINIŲ SKAIČIUS PER METUS IŠ VISO 183  

 

 

_______________________________ 


